UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày     tháng       năm 2023

LỊCH KIỂM TRA CHÉO HỌC VỤ, PHÒNG HỌC BỘ MÔN, THIẾT BỊ, THỰC HÀNH THÍ NGHIỆM
	STT
	TRƯỜNG KIỂM TRA

	TRƯỜNG ĐƯỢC KIỂM TRA
	NGÀY KIỂM TRA

	1
	Nguyễn Hữu Thọ, Canada
Nhóm trưởng: Nguyễn Hữu Thọ
	Đức Trí
	Chiều 13/6 (14g00)

	2
	Đức Trí, Nam Sài Gòn
Nhóm trưởng: Nam Sài Gòn
	Trần Quốc Tuấn
	Sáng 15/6 (8g00)

	3
	Đức Trí, Nam Sài Gòn
Nhóm trưởng: Nam Sài Gòn
	Nguyễn Hữu Thọ
	Chiều 15/6 (14g00)

	4
	Nguyễn Hiền, Emasi Nam Long
Nhóm trưởng: Nguyễn Hiền
	Sao Việt
	Sáng 15/6 (8g00)

	5
	Nguyễn Hiền, Emasi Nam Long
Nhóm trưởng: Nguyễn Hiền
	Nguyễn Thị Thập
	Chiều 15/6 (14g00)

	6
	Nguyễn Hữu Thọ, Sao Việt
Nhóm trưởng: Nguyễn Hữu Thọ
	Đinh Thiện Lý
	Sáng 19/6 (8g00)

	7
	Nguyễn Hữu Thọ, Sao Việt
Nhóm trưởng: Nguyễn Hữu Thọ
	Nguyễn Hiền
	Chiều 19/6 (14g00)

	8
	Phạm Hữu Lầu, Việt Úc (cơ sở Sunrise)
Nhóm trưởng: Phạm Hữu Lầu
	Nam Sài Gòn
	Sáng 19/6 (8g00)

	9
	Phạm Hữu Lầu, Việt Úc (cơ sở Sunrise)
Nhóm trưởng: Phạm Hữu Lầu
	Huỳnh Tấn Phát
	Chiều 19/6 (14g00)

	10
	Hoàng Quốc Việt, Hoàng Gia
Nhóm trưởng: Hoàng Quốc Việt
	Việt Úc (cơ sở Riverside)
	Sáng 20/6 (8g00)

	11
	Hoàng Quốc Việt, Hoàng Gia
Nhóm trưởng: Hoàng Quốc Việt
	Phạm Hữu Lầu
	Chiều 20/6 (14g00)

	12
	Huỳnh Tấn Phát, Việt Nam - Phần Lan
Nhóm trưởng: Huỳnh Tấn Phát
	Việt Úc (cơ sở Sunrise)
	Sáng 20/6 (8g00)

	13
	Huỳnh Tấn Phát, Việt Nam - Phần Lan
Nhóm trưởng: Huỳnh Tấn Phát
	Emasi Nam Long
	Chiều 20/6 (14g00)

	14
	Nguyễn Thị Thập, Đinh Thiện Lý
Nhóm trưởng: Nguyễn Thị Thập
	Việt Nam - Phần Lan
	Sáng 22/6 (8g00)

	15
	Nguyễn Thị Thập, Đinh Thiện Lý
Nhóm trưởng: Nguyễn Thị Thập
	Hoàng Gia
	Chiều 22/6 (14g00)

	16
	Trần Quốc Tuấn, Việt Úc (cơ sở Riverside)
Nhóm trưởng: Trần Quốc Tuấn
	Canada
	Sáng 22/6 (8g00)

	17
	Trần Quốc Tuấn, Việt Úc (cơ sở Riverside)
Nhóm trưởng: Trần Quốc Tuấn
	Hoàng Quốc Việt
	Chiều 22/6 (14g00)

	 Lưu ý

	1. Tổ kiểm tra do đại diện Ban giám hiệu nhà trường làm Tổ trưởng, các thành viên gồm có bộ phận phụ trách học vụ, PHBM, thiết bị, GV chủ nhiệm.

	2. Trường được phân công nhóm trưởng nhóm kiểm tra thì có trách nhiệm hoàn thành các biểu mẫu và tổng hợp và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo. Ngoài ra, các trường nhóm trưởng phân công nhân sự mang theo laptop để thuận lợi trong việc thực hiện công tác.

	3. Mỗi Tổ kiểm tra sẽ kiểm tra các hoạt động của học vụ, nghề PT, thiết bị,... Khi kiểm tra học bạ các khối sẽ kiểm tra 50% các khối 6,7,8, đặc biệt kiểm tra kĩ 100%  đối với học sinh lớp 9.

	4. Khi đoàn đến kiểm tra, trường phải có đầy đủ hồ sơ, biên bản tự kiểm tra các hoạt động học vụ, nghề PT, thiết bị, học vụ,… của trường và có bố trí đầy đủ thành phần tiếp đoàn kiểm tra./.